

Kamuk Holding ApS

**c/o Rasmus Kamuk Hansen, Anhøj 16
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 20 88 60

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/02 2019

Rasmus Kamuk Pold Handen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kamuk Holding ApS
c/o Rasmus Kamuk Hansen, Anhøj 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 20 88 60
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rasmus Kamuk Pold Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fungere som holdingselskab, investere i anparter, andele, aktier eller andre andele af virksomheder samt hermed beslægtede erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.118.205, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.698.080.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(8.188)	(42)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.121.180	1.867.266
Finansielle indtægter	1	7.126	20.761
Finansielle omkostninger	2	<u>(945)</u>	<u>(296)</u>
Resultat før skat		1.119.173	1.887.689
Skat af årets resultat	3	<u>(968)</u>	<u>(370)</u>
Årets resultat		<u>1.118.205</u>	<u>1.887.319</u>
Foreslået udbytte		108.000	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		372.626	1.597.266
Overført til/fra dispositionsfond		(35.625)	0
Overført resultat		<u>673.204</u>	<u>186.653</u>
		<u>1.118.205</u>	<u>1.887.319</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	3.319.634	2.468.464
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.319.634</u>	<u>2.468.464</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.319.634</u>	<u>2.468.464</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		203.087	128.587
Udskudt skatteaktiv	5	0	0
Selskabsskat		428	583
Tilgodehavender		<u>203.515</u>	<u>129.170</u>
Værdipapirer		80.136	80.057
Værdipapirer		<u>80.136</u>	<u>80.057</u>
Likvide beholdninger		<u>104.418</u>	<u>14.833</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>388.069</u>	<u>224.060</u>
Aktiver i alt		<u>3.707.703</u>	<u>2.692.524</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	35.625
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.448.444	2.075.818
Overført resultat		1.061.636	388.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	6	<u>3.698.080</u>	<u>2.683.285</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.239	4.239
Selskabsskat		385	0
Anden gæld		<u>4.999</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.623</u>	<u>9.239</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.623</u>	<u>9.239</u>
Passiver i alt		<u>3.707.703</u>	<u>2.692.524</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	35.625	2.075.818	388.432	103.400	2.683.275
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(35.625)	372.626	673.204	108.000	1.118.205
Egenkapital 30. september 2018	80.000	0	2.448.444	1.061.636	108.000	3.698.080

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	5.100	20.761
Andre finansielle indtægter	<u>2.026</u>	<u>0</u>
	<u>7.126</u>	<u>20.761</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	600	0
Andre finansielle omkostninger	<u>345</u>	<u>296</u>
	<u>945</u>	<u>296</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	370
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>968</u>	<u>0</u>
	<u>968</u>	<u>370</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	871.190	112.500
Tilgang i årets løb	0	758.690
Kostpris 30. september 2018	<u>871.190</u>	<u>871.190</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2017	1.597.264	482.515
Årets resultat	1.121.180	1.114.759
Udbytte modtaget	<u>(270.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2018	<u>2.448.444</u>	<u>1.597.274</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>3.319.634</u>	<u>2.468.464</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JD Byg Entreprise ApS	Brædstrup	45 %	3.115.803	977.337
JD Byg Aps	Brædstrup	45 %	<u>203.831</u>	<u>143.843</u>
			<u>3.319.634</u>	<u>1.121.180</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(442)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>442</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	(442)	0
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>442</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 160 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.